CORPORACION SERVICIOS INTEGRALES DC
NIT. 901.667.629-3
de Situacién Fianciera
Pesos (COP)

Ectad.

ESTADO DE LA SITUACIONFINANCIERA COMPARATIVO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2,022
( Cifras expresadas en pesos colombianos)

Ejercicio Terminado al 31 de
Diciembre de

2022 VARIACION %
ACTIVO
Efectivo y equivalente al efectivo Nota 5 1.000.000 1.000.000 #iDIV/O!
Deudores Comerciales - - 100,00%
Clientes Nota 6 - - 100,00%
Anticipo a proveedores Nota 7 - - 100,00%
Anticipo de impuestos Nota 8 - - 100,00%
Activo No Corriente - - 100,00%
TOTAL ACTIVO 1.000.000 1.000.000 #iDIV/0!

PASIVO

Acreedores Comerciales
Obligaciones no financieras
Impuestos, gravamenes
Beneficios a los empleados

Pasivo Corriente
Otros Pasivos
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO
Capital social
Reserva Asignacién permanente

Excedente (pérdida) del ejercicio Anteriores
Excedente (pérdida) del ejercicio

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

2022 VARIACION %

Nota 10 - -
Nota 11 - -
Nota 12 - -
Nota 13 - -

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%

Nota 14 - - 100,00%

100,00%
1.000.000 - 0,00%

- 100,00%
-100,00%

1.000.000 - 0,00%

1.000.000 - 0,00%

Los suscritas representante legal y contador publico, certificamos que las cifras arriba anotadas fueron verificadas previamente, conforme a lo reglamentado y han sido tomados fielmente de los libros de contabilidad (Art . 37 Ley

222/1995)

Ricardo Barros Duarte
Representante Legal

d@oﬁv@.

Ana Jeniferth Castro Cabrera
Revisor Fiscal T.P. 117,709-T



CORPORACION SERVICIOS INTEGRALES DC

NIT. 901.667.629-3

ESTADOS DE RESULTADO
COMPARATIVOS
A 31 DE DICIEMBRE DE 2,022

(Cifras expresadas en pesos colombianos)

INGRESOS
Honorarios por servicios Médicos

GASTOS ADMINISTRATIVOS
Personal
Honorarios
Impuestos
Arrendamientos
Contribuciones
Seguros
Servicios
Legales
Mantenimiento
Adecuaciones e instalaciones
Gastos de viaje
Depreciaciones
Diversos

TOTAL GASTOS ADMINISTRATIVOS

EXCEDENTE OPERACIONAL

Ingresos
Gastos

EXCEDENTE ANTES DE IMPUESTOS

Impuesto de renta

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

Nota 16

Nota 17
Nota 18
Nota 19
Nota 20
Nota 21
Nota 22
Nota 23
Nota 24
Nota 25
Nota 26
Nota 27
Nota 28
Nota 29

Nota 30
Nota 31

Nota 32

2022

VARIACION %

- 100,00%

- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%
- 100,00%

- 100,00%

- 100,00%

- 100,00%
- 100,00%

- 100,00%

- 100,00%

- -100,00%

Los suscritas representante legal y contador publico, certificamos que las cifras arriba anotadas fueron verificadas previamen te, conforme a lo reglamentado y han
sido tomados fielmente de los libros de contabilidad (Art . 37 Ley 222/1995)

Las notas de 1 a 33 son parte integrante de los Estados Financieros

Ricardo Barros Duarte
Representante Legal

d@w@ .

Ana Jeniferth Castro Cabrera
Revisor Fiscal T.P. 117,709-T



